Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames 

radiológicos, cardiológicos, urologista e ultrassonografias, para atender às necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013. 

Valor Global: R$ 131.250,00 (cento trinta e um mil e duzentos e cinquenta reais) 
Período: Até 7 meses. 
Dotação Orçamentária:  
UG: 2 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
2006 Manutenção das Ações do Controle Interno 
2008 Manutenção das Ações da Secretaria de Administração Geral 
2010 Desenvolvimento das Atividades do Convênio SSP/BA